1398SCP0083A00 - 14-03-16
M4 PV
21·28·37
398SCP0083A00
AXIALKOLBENVERSTELLPUMPEN
FÜR DEN GESCHLOSSENEN KREISLAUF
VARIABLE DISPLACEMENT
CLOSED CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS

TANDEMPUMPE MIT 2 SPEISEPUMPEN
MEHRFACHPUMPEN
Der Bestellschlüssel einer Mehrfachpum-
pe ergibt sich durch Summieren der Ein-
zel-Bestellschlüssel, siehe Beispiel
TYP
TYP
TYP
SPEISEPUMPE
SPEISEPUMPE
SPEISEPUMPE
DREHMOMENT
DREHMOMENT
DREHMOMENT
STUFE
STUFE
STUFE
STUFE
STUFE
STUFE
DOUBLE PUMP WITH 2 BOOST PUMPS
MULTIPLE PUMPS
You build the ordering code of a multiple
pump by summing the order code of the
individual pumps, see our example.
TYPE
TYPE
TYPE
BOOST PUMP
BOOST PUMP
BOOST PUMP
TORQUE
TORQUE
TORQUE
STAGE
STAGE
STAGE
STAGE
STAGE
STAGE
POMPA DOPPIA CON 2 POMPE DI SOVRALIMENTAZIONE
TIPO
TIPO
TIPO
POMPA
DI ALIMENTAZIONE
POMPA
DI ALIMENTAZIONE
POMPA
DI ALIMENTAZIONE
COPPIA
COPPIA
COPPIA
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
POMPE MULTIPLE
1° STADIO
1° STADIO
1° STADIO
2° STADIO
2° STADIO
2° STADIO
CP016_21
SAE A
SAE B
[4.19]
106.47